2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 ноября 2020 года

	№ 2178

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 07 мая 2019 года № 761 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в городском поселении Междуреченский Кондинского района»

В соответствии с федеральными законами от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в соответствии с Соглашением от 26 сентября 2018 года № 4/2019-2021 о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский органам местного самоуправления муниципального образования Кондинский район, в связи с заявкой муниципального автономного дошкольного общеобразовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад «Чебурашка», администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 07 мая 2019 года
№ 761 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в городском поселении Междуреченский Кондинского района» следующие изменения:

В приложении к постановлению:

1.1. Таблицу раздела 2 дополнить строкой 11-дс (приложение 1).

1.2. Приложение 2 к Реестру изложить в новой редакции (приложение 2).

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Глава района

	А.В.Дубовик

са/Банк документов/Постановления 2020
Приложение 1
к постановлению администрации района

от 24.11.2020 № 2178
	11-дс
	Сибирская ул., 49А,
пгт.Междуреченский
	59.602324
	65.900763
	бетон
	да
	2
	1,1
	Муниципальное автономное дошкольное общеобразовательное учреждение «Центр развития ребенка - детский сад «Чебурашка»
ОГРН 1028601393974

фактический адрес: 628200,
пгт. Междуреченский, ул. Сибирская, 49А
	Муниципальное автономное дошкольное общеобразовательное учреждение «Центр развития ребенка - детский сад «Чебурашка»

Приложение 2

к постановлению администрации района

от 24.11.2020 № 2178
Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории городского поселения Междуреченский

(другие собственники - юридические лица, ИП, физические лица)

[image: image2.png]ORIl © onc x

D = Hapoa wynxa

1 Ynpae

=
Kiskomweon gy GH L

& nowar | @ np

< ¢ @ yandexru KoHcTpyKTop KapT finaekca

1 CaifTe, KOTOPHIE Sbi 4BCTO MOCeaETe. VIMNOpTAPOSaTs 33KA3AK!

J
Crcox kapr zuboba

@) Korctoykrop kapr
fnpexca

Hosan kapra a Aapec w06 Haifmn
Wunop w3 cPeectpMexypesencii XLSX.en @ | | g ergs ||/ N || [ Muoroyronsmmes || @ Mpobrn || &3 Crous
9:
* 9:
Crucok oBekTos -
(&) @ Yn Cuporas, 494 > " Mg
ug,,
> 99 \
(2) yn. Uentpansiian 194 L, o, £ § I Mexaypeuerckuin %
"R, e, £ 9 %
@ (2) yn. CBupcran 53 § 5 4 Vtone ke
» %, © n é %
(1) yn. Tarapusia yn.Toncroro yr., 4 A et Mo, ey, &
ey 2 oo & e
(1) Yn. Maskoackoro, 4 12A B, 0 & " Hooe, 3 LR
® X / o\ )
(&) ()vn Monogexsan. a 28 7 sS4 @‘ g
s fgé S
@ (1) Yn. Beperosan, 10, 00, |
g §50¢
(®) () ¥n Cubnpcran, 493, énrors g g4
5 ; § T
(1) V. Keaposan, .10, 4 on 7 £
2, & R e ]
@ (1) Y. Mepeomarickan, .20, % fb Vi,
oo
@ (2) Yn. Kenesnogopoxas, 1. %A cTYcTbe-A. any,
Oty
"

=

Q:
T 400 — |

CoxpaHuTs 1 NpogomKATL
© Smaexc Yenosua ucnonssosamua SHAKC

yenoaus ucnonkaoeaHA A

i